
Odnowa nawierzchni drogi nr 1500G na odcinku od skrzyżowania z ul. Harcerską                
w miejscowości Białogóra do skrzyżowania z DW nr 213 w Słuchowie 

 

Numer ogłoszenia: 189714 - 2014; data zamieszczenia: 05.06.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 144394 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie,                 
ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo, woj. pomorskie, tel. 58 7743280, faks 58 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Odnowa nawierzchni drogi nr 1500G na odcinku od skrzyżowania z ul. Harcerską                           
w miejscowości Białogóra do skrzyżowania z DW nr 213 w Słuchowie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres robót obejmuje: 1. Odnowę nawierzchni 
drogi 1500G na odcinku od skrzyżowania z ul. Szkolną w miejscowości Białogóra do 
skrzyżowania z DW nr 213 w Słuchowie. 2. Odnowę nawierzchni ul. Morskiej (DP 1500G)        
w miejscowości Białogóra w Gminie Krokowa. - wytyczenie trasy w terenie płaskim, - 
rozbiórka i ponowne ułożenie nawierzchni z kostki betonowej - wykonanie wykopów                  
w gruntach nieskalistych - wykonanie przepustów - wykonanie koryta wraz z profilowaniem              
i zagęszczaniem podłoża - wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego 
mechanicznie - wykonanie podbudowy z chudego betonu - wyrównanie podbudowy 
mieszankami mineralno - asfaltowymi - frezowanie nawierzchni asfaltowych na zimno - 
wykonanie nawierzchni ścieralnej z mieszanki mastyksowo - grysowej (SMA) - oczyszczenie 
i odtworzenie rowów - regulacja położenia i zabezpieczenia elementów uzbrojenia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt realizowany w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-
Rozwój. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Strabag Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1874760,25 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1233453,45 
• Oferta z najniższą ceną: 1233453,45 / Oferta z najwyższą ceną: 1577041,06 
• Waluta: PLN. 

 
 


